
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
16/02/2021 

49 13 

OGGETTO: 

 

QUOTA DI ADESIONE AL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI 

BORGOMANERO ANNO 2021- LIQUIDAZIONE 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 17/02/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: QUOTA DI ADESIONE AL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI BORGOMANERO 

ANNO 2021- LIQUIDAZIONE 

  

Il Responsabile del Servizio 
 
 
PREMESSO: 
 
- Che con deliberazione G.C. n. 193 del 17/12/2020  è stata approvata l’adesione di 
questo Comune al Sistema Bibliotecario, che opera tramite il Centro Rete “Fondazione 
Achille Marazza” di Borgomanero per l’anno 2021;; 
 
-Che detta adesione prevede l’erogazione di una quota parte per questo Comune pari ad 
€ 700,00=annui, quale forma di partecipazione finanziaria ai costi del Sistema 
Bibliotecario; 
 
RITENUTO: di provvedere alla liquidazione della somma richiesta, rientrante nell’ambito 
degli impegni di partecipazione al Sistema Bibliotecario e già assunti con la sottoscrizione 
dell’atto convenzionale su citato; 
 
VISTO il Decreto Sindacale di nomina; 
 
Visto l’art. 107 c.3  e 183 del D.Lgs 267/00 e s.m.i. 
 

 

DETERMINA 

 

 
- Di corrispondere, per i motivi espressi in narrativa al Centro Rete Sistema 

Bibliotecario “Fondazione Achille Marazza” di Borgomanero, la quota prevista di 
adesione di € 700,00 per l’anno 2021; 
 

- Di dare atto dell’imputazione della spesa alla codifica 5.2.1.104 cap. 75902 del 
bilancio c.e, in ragione dell’esigibilità della somma su citata; 
 

- Di liquidare pertanto detta somma di € 700,00 con apposito atto di liquidazione del 
Responsabile del Servizio. 
 

 

  

  
          Il Responsabile del Servizio 
           Dott.Regis Milano Michele 
 
 
 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano;1;1728714



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.13 del 16/02/2021

16/02/2021Data: Importo: 700,00

Oggetto: QUOTA DI ADESIONE AL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI BORGOMANERO ANNO 2021- LIQUIDAZIONE

Bilancio
Anno: 2021

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 5.850,00
3.000,00

700,00
3.700,00
2.150,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 700,00

0,00

700,00

700,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 75902

Oggetto: ATTIVITA' CULTURALI - quota associativa fondazione Marazza
biblioteca

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 253/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 253/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 253/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

BIBLIOTECA PUBBLICA FON. A. MARAZZABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 17/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


